
1 

 

Poznań, dnia 2016-12-23 

EZ/350/91/2016/___1511___ 

 

 

Wg rozdzielnika  - do wszystkich zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony 91/2016 - Zakup i dostawa zużywalnych części i 

podzespołów komputerowych oraz oprogramowania. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż w wyniku 

przeprowadzonego postepowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia została 

wybrana oferta firmy: 
VOL Sp. z o.o Sp.k.  

ul. Dąbrowskiego 553,  

60-451 Poznań 

Cena oferty netto 51162,00 brutto 62929,26. 

Zestawienie złożonych ofert i ich ocena wg kryteriów. 
Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  Termin 

realizacj

i 

 

Termin 

gwarancji 

Ocena wg kryteriów: 

 

1 VOL Sp. z o.o Sp.k.  

ul. Dąbrowskiego 553,  

60-451 Poznań 

 

netto 51162,00 

brutto 62929,26 

_10__ 

dni rob.  

 

 

 

36 m-cy na 

wszystkie 

pozycje w tabeli 

cena 60 

gwarancja 20 

dostawa 20 

razem 100 pkt OFERTA WYBRANA 

Wpłynęła 1 oferta,  odrzucono 0 ofert. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do siwz . Umowa 
dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: zaopatrzenie@wco.pl.  
Data podpisania umowy:  28-12-2016 r.  
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 91/2016 - Zakup i dostawa 

zużywalnych części i podzespołów komputerowych oraz oprogramowania 

……………….    ………..…………………………………. 
data      Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

